
 
 

      

            

 
  Direzione Generale 

Uff. I – Dirigente Stefano Versari 
 

Responsabile del procedimento: Graziella Roda tel 051-3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 
 

Via Castagnoli, 1            40126 Bologna                  fax 051-4229721 
e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it 

 

 

Decreto n.511 del 25/11/2009 
 

SEZIONI PRIMAVERA SPERIMENTALI A.S. 2008-2009. EROGAZIONE DEL SALDO ALLA 
SEZIONE PRIMAVERA SPERIMENTALE PRESSO LA SCUOLA DELL’INFANZIA PARITARIA 

“CORBUCCI-VERNI” DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO (RN). 
REVISIONE DEL DECRETO DIRETTORIALE N. 485/2009 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio scolastico regionale per l’Emilia-Romagna n. 
485 del 5 ottobre 2009 in particolare la Tabella B nella quale sono indicate le sezioni 
primavera sperimentali che non hanno inviato la documentazione richiesta entro il termine 
perentorio del 20 agosto 2009 e che quindi non hanno diritto al saldo; 

RILEVATO che, nella sopra citata tabella B, la sezione primavera sperimentale presso la scuola 
dell’infanzia paritaria “Corbucci-Verni” di San Giovanni in Marignano (RN), gestita 
dall’Ente “Istituto Maestre Pie dell’Addolorata”, è indicata come inadempiente alla richiesta 
di invio del numero degli alunni effettivamente iscritti e frequentanti e pertanto non ammessa 
al saldo; 

VISTA la comunicazione dell’Ente Gestore in data 13 ottobre 2009 con la quale si dichiarava di aver 
inviato quanto richiesto già in data 9 gennaio 2009; 

VERIFICATA agli atti dell’Ufficio la veridicità di tale comunicazione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Le Tabelle A e B allegate al Decreto Direttoriale n. 485 del 5 ottobre 2009 sono annullate e 
sostituite dalle Tabelle Abis e Bbis allegate al presente decreto. 

Art. 2 Il Dirigente dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Rimini disporrà l’erogazione del saldo dei 
contributi a.s. 2008-2009 spettanti alla sezione primavera sperimentale presso la scuola 
dell’infanzia paritaria “Corbucci-Verni” di San Giovanni in Marignano (RN) gestita 
dall’Istituto Maestre Pie dell’Addolorata, pari ad € 20.000,00. 

 

Il Direttore Generale 

Marcello Limina 

Al Dirigente dell’USP di Rmini 

Al Dirigente dell’Ufficio VI 

All’Istituto Maestre Pie dell’Addolorata 

 

 
 

MIUR.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE.0014410.26-11-2009


